

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив предмета набавке: Опрема за централно грејање – по партијама, ВНД-122/15 (назив и ознака из општег речника набавке: 39715210- Опрема за централно грејање)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	ШИФРА ГСП	НАЗИВ ДОБРА	Ј.М.	ОРЈЕНТАЦИОНА КОЛИЧИНА	ПРОЦЕНА дин/Ј.М.	ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПО ПАРТИЈАМА (дин)
37	39715210- Опрема за централно грејање	353760901	REBRO, RADIJATORSKO LIVENO 680/3	kom	7	880,00	6.160,00
38	39715210- Опрема за централно грејање	353761701	REBRO, RADIJATORSKO LIVENO 680/4	kom	7	1.190,00	8.330,00
39	39715210- Опрема за централно грејање	353762501	REBRO, RADIJATORSKO LIVENO 880/3	kom	7	1.209,00	8.463,00
40	39715210- Опрема за централно грејање	353763301	REBRO, RADIJATORSKO LIVENO 880/4	kom	7	1.645,00	11.515,00
49	39715210- Опрема за централно грејање	353822201	TEFLON, TECNI ZA CENTRALNO GREJANJE-KUTIJA	pak	4	800,00	3.200,00
50	39715210- Опрема за централно грејање	353826501	AZBEST, 10mm ZA CENTRALNO GREJANJE -PLOCA	m2	2	2.800,00	5.600,00
57	39715210- Опрема за централно грејање	365226201	FILTER, KASETNI ZA KLIMA KOMORE 600X600X50mm CG	kom	7	1.550,00	10.850,00
58	39715210- Опрема за централно грејање	365227001	FILTER, KASETNI ZA KLIMA KOMORE 300X600X50mm CG	kom	7	930,00	6.510,00
59	39715210- Опрема за централно грејање	365228901	FILTER, VRECASTI ZA KLIMA KOMORE 600X600mm CG	kom	7	1.550,00	10.850,00
60	39715210- Опрема за централно грејање	365229701	FILTER, VRECASTI ZA KLIMA KOMORE 600X300mm CG	kom	7	1.230,00	8.610,00

61	39715210- Опрема за централно грејање	365230001	FILTER, VRECASTI XS KLIMA KOMORE 600X300mm CG	kom	7	3.100,00	21.700,00
63	39715210- Опрема за централно грејање	365234301	MREZA, RABIC PUNKTOVANA 10X10 DEB.ZICE 3mm CG	m2	13	335,00	4.355,00
64	39715210- Опрема за централно грејање	365235101	MREZA, RABIC PUNKTOVANA 20X20 DEB.ZICE 3mm CG	m2	13	335,00	4.355,00
65	39715210- Опрема за централно грејање	380180201	SNJUR, 3mm	m	46	320,00	14.720,00

Укупна процењена вредност набавке (за све партије које су обустављене): 125.218,00 динара.

Број примљених понуда: **није било понуда**

Разлог за обуставу поступка:

Како за предметну набавку није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је Одлука да се, сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке.**

Период када ће поступак бити поново спроведен: **у наредном периоду**

На сајту Наручиоца налази се Одлука о обустави поступка јавне набавке, у којој су детаљно наведени подаци о партијама које се обустављају, као и разлози за обуставу.